
Forfedre av
Jytte NIELSEN

Forfedre av
Jytte NIELSEN

21 nov 2020

Publisert av
Søren H Ødegården



 
Jytte NIELSEN  1 
Jytte NIELSEN ble født Nøbbet, Svinsbjerg, Danmark den 3 feb 1936.  Hun er datter av Niels Cornelius NIELSEN og 
Ingeborg Kristiansdatter OLESEN.

Barn av  Jytte NIELSEN  og Nils-PETTER CHRISTENSEN
1.  Mette CHRISTENSEN  , Født: Skien, Telemark, 24 apr 1959
2.  Heidi CHRISTENSEN  , Født: Skien, Telemark, 3 apr 1961

 
Niels Cornelius NIELSEN  2 
Niels Cornelius NIELSEN ble født Vesterballe, Ho, Ribe, Danmark den 25 sep 1906.  Han døde den nov 1965 
Vesterballe, Ho, Ribe, Danmark.  Han var sønn av Theodor NIELSEN og Elise Kirstine CHRISTENSEN.
Han ble døpt Ho, Ribe, Danmark den 11 nov 1906.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Ho, Vester Holme, Ribe 1905-38, side 5 URL: 
http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx

 

Barn av  Niels Cornelius NIELSEN  og Ingeborg Kristiansdatter OLESEN
1.  Jytte NIELSEN  , Født: Nøbbet, Svinsbjerg, Danmark, 3 feb 1936

 
Ingeborg Kristiansdatter OLESEN   3 
Ingeborg Kristiansdatter OLESEN ble født Horslunde, Svinsbjerg, Maribo, Danmark den 8 okt 1908.  Hun døde den okt 
1992 Vesterballe, Ho, Ribe, Danmark.  Hun var datter av Kristian OLESEN og Karen Johanne OLIVIA JENSEN KRAGH.
Hun ble døpt Horslunde, Svinsbjerg, Maribo, Danmark den 22 nov 1908.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Horslunde 1902-12, side 74 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
 

 
Theodor NIELSEN  4 
Theodor NIELSEN ble født Vesterballe, Ho, Ribe, Danmark den 26 jun 1874.  Han døde den 13 jul 1968 Vesterballe, Ho, 
Ribe, Danmark.  Han var sønn av Hans Christian Thomsen SCHMIDT og Ane Marie Pedersdatter.
Han ble døpt Ho, Ribe, Danmark den 5 jul 1874.  Han bodde Nørballe, Ho, Vester Horne, Ribe i 1880.  Han ble 
konfirmert den 17 feb 1889 Ho, Ribe, Danmark.  Han var   av yrke i 1906.  Han bodde Vesterballe, Ho, Ribe, Danmark i 
1911.  Han bodde Vesterballe, Ho, Ribe, Danmark i 1921.  Han bodde Vesterballe, Ho, Ribe, Danmark i 1930.   

Biografi
Folketellingen i 1880: 
"Pleiebarn hos Peder Nielsen og hustru Dorthea Lauridsen." 

Peder Nielsen var hans bestefar. Senere var han i pleie hos onkelen, Niels Pedersen, på samme gård.
 
Kirkeboken ved konfirmasjon: 
"- Ugift afdøde Ane Marie Pedersen i Norballe. Pleieforeldre Niels Pedersen og hustru Nicoline Nielsen i Norballe.
- mg i Kundskab og mg i Opførsel." 
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Ho, Vester Holme, Ribe 1835-78, side 60 URL: 
http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx

Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1880
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Ho 1911, side 24
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Ho 1921
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Ho 1930, side 15
 

Barn av  Theodor NIELSEN  og Elise Kirstine CHRISTENSEN
1.  Jørgen NIELSEN  , Født: Vesterballe, Ho, Ribe, Danmark, 11 feb 1902
2.  Axel Marius NIELSEN  , Født: Vesterballe, Ho, Ribe, Danmark, 16 apr 1904
3.  Niels Cornelius NIELSEN  , Født: Vesterballe, Ho, Ribe, Danmark, 25 sep 1906, Død: Vesterballe, Ho, Ribe, 

Danmark, nov 1965
4.  Martin NIELSEN  , Født: Vesterballe, Ho, Ribe, Danmark, 9 sep 1911

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 2



 
Elise Kirstine CHRISTENSEN   5 
Elise Kirstine CHRISTENSEN ble født Vesterballe, Ho, Ribe, Danmark den 7 nov 1875.  Hun døde den 16 des 1954 
Vesterballe, Ho, Ribe, Danmark.  Hun var datter av Mads Christensen  og Karen Kristine Hansdatter FRIIS.
Hun ble døpt Ho, Ribe, Danmark den 12 des 1875.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Ho 1835-78, side 94 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Ho, Ribe, Danmark i 1900.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: 1901
 

 

 
Kristian OLESEN  6 
Kristian OLESEN ble født Vesterborg, Lolland Nørre, Maribo, Danmark den 10 jun 1871.  Han var sønn av Hans Olesen  
og Maren Pedersdatter.
Han ble døpt Vesterborg, Lolland Nørre, Maribo, Danmark den 4 aug 1871.  Han bodde Birket, Maribo, Danmark fra 
1900 til 1901.  Han bodde Svinsbjerg, Maribo, Danmark i 1911.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Vesterborg 1866-81, side 14 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Birket 1901, side 474
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1911
 

Barn av  Kristian OLESEN  og Karen Johanne OLIVIA JENSEN KRAGH
1.  Nanna OLESEN  , Født: Horslunde, Svinsbjerg, Maribo, Danmark, 17 sep 1902
2.  Margit OLESEN  , Født: Horslunde, Svinsbjerg, Maribo, Danmark, 27 aug 1907
3.  Ingeborg Kristiansdatter OLESEN  , Født: Horslunde, Svinsbjerg, Maribo, Danmark, 8 okt 1908, Død: 

Vesterballe, Ho, Ribe, Danmark, okt 1992

 
Karen Johanne OLIVIA JENSEN KRAGH   7 
Karen Johanne OLIVIA JENSEN KRAGH ble født Gurreby, Lollands Sønder, Maribo, Danmark den 27 jun 1871.  Hun 
døde den apr 1948 Horslunde, Svinsbjerg, Maribo, Danmark.  Hun var datter av Hans Jørgen Jensen KRAGH og Maren 
Kristine Christensen BLAK.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Gurreby 1845-75, side  17 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
 

 
Hans Christian Thomsen SCHMIDT  8 
Hans Christian Thomsen SCHMIDT ble født Billum, Ribe, Danmark den 5 jan 1844.  Han var sønn av Thomads Nielsen 
Christensen KJELST og Kirsten Christensdatter.
Han ble døpt Billum, Ribe, Danmark den 14 jan 1844.  Han bodde Kjelst, Billum, Vester Horne, Ribe, Danmark i 1880.   

Biografi
Folketellingen 1850: heel Døv fra det 3te Aar. 
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Billund 1843-75, side 2 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1880
 

Barn av  Hans Christian Thomsen SCHMIDT  og Ane Marie Pedersdatter 
1.  Theodor NIELSEN  , Født: Vesterballe, Ho, Ribe, Danmark, 26 jun 1874, Død: Vesterballe, Ho, Ribe, Danmark, 

13 jul 1968

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 3



 
Ane Marie Pedersdatter    9 
Ane Marie Pedersdatter  ble født Visby, Tønder, Danmark den 25 apr 1847.  Hun var datter av Peder Nielsen KJÆR og 
Dorthea Lauridsdatter.
Hun ble døpt Visby, Tønder, Danmark den 9 mai 1847.   

Biografi
Kirkeboken ved Theodors dåp:
- Ugift fruentimmer.
- Alder oppgitt til 27 år.
- Faddere bl a: Husmand Jeppe Hansen Nielsen og hustru.
 
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Visby 1845-58, side 34 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
 

 
Mads Christensen   10 
Mads Christensen  ble født Oksby, Ribe, Danmark den 20 sep 1845.  Han var sønn av Christen Madsen  og Else 
Thuesdatter.
Han bodde Ho, Ribe, Danmark i 1880.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Oksby 1837-76, side 21 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1880
 

Barn av  Mads Christensen   og Karen Kristine Hansdatter FRIIS
1.  Elise Kirstine CHRISTENSEN  , Født: Vesterballe, Ho, Ribe, Danmark, 7 nov 1875, Død: Vesterballe, Ho, 

Ribe, Danmark, 16 des 1954
2.  Nielsine KAROLINE CHRISTENSEN  , Født: Vesterballe, Ho, Ribe, Danmark, 20 mar 1880, Død: Skonager, 

Næsbjerg, Skast, Ribe, Danmark, 28 nov 1916

 
Karen Kristine Hansdatter FRIIS   11 
Karen Kristine Hansdatter FRIIS ble født Oksby, Ribe, Danmark den 30 jan 1855.  Hun døde fra 1946 til 1947 Danmark.  
Hun var datter av Hans Jensen FRIIS og Caroline MADSEN.
Hun ble døpt Oksby, Ribe, Danmark den 25 feb 1855.  Hun bodde Ho, Ribe, Danmark i 1874.   

Biografi
Bodde hos datteren i senere år, men var bortreist i 1911. Næsberg angitt som midlertidig oppholdssted.  
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Oskby 1847-78, side 64 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1901
 

 
Hans Olesen   12 
Hans Olesen  ble født Vesterborg, Lolland Nørre, Maribo, Danmark den 14 sep 1827.  Han døde den 22 apr 1879 
Vesterborg, Lolland Nørre, Maribo, Danmark.  Han var sønn av Ole Hansen  og Anne Hansdatter.
Han bodde Vesterborg, Lolland Nørre, Maribo, Danmark i 1855.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Vesterborg 1814-27, side 209 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Vesterborg 1855, side 35
Død -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Vesterborg 1866-81, side 172 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
 

Barn av  Hans Olesen   og Maren Pedersdatter 
1.  Peder HANSEN  , Født: Vesterborg, Lolland Nørre, Maribo, Danmark, 15 jul 1869
2.  Kristian OLESEN  , Født: Vesterborg, Lolland Nørre, Maribo, Danmark, 10 jun 1871
3.  Anna OLESEN  , Født: Vesterborg, Lolland Nørre, Maribo, Danmark, 25 okt 1872
4.  Kirstine OLESEN  , Født: Vesterborg, Lolland Nørre, Maribo, Danmark, 30 sep 1874
5.  Frederik OLESEN  , Født: Vesterborg, Lolland Nørre, Maribo, Danmark, 13 nov 1878

Barn av  Hans Olesen   og Sirie HANSEN

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 4



1.  Ole HANSEN  , Født: Vesterborg, Lolland Nørre, Maribo, Danmark, 29 jun 1854
2.  Dorthea HANSEN  , Født: Vesterborg, Lolland Nørre, Maribo, Danmark, 14 feb 1858

 
Maren Pedersdatter    13 
Maren Pedersdatter  ble født Maribo, Danmark den 16 jun 1836.  Hun var datter av Peder Rasmussen  og Kirsten 
Madsdatter.
Hun bodde Vesterborg, Lolland Nørre, Maribo, Danmark i 1880.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Halsted 1827-66, side 49 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1880
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Maribo, Danmark den 29 mai 1868.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Maribo 1851-74, side 342 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
 

 

 
Hans Jørgen Jensen KRAGH  14 
Hans Jørgen Jensen KRAGH ble født Stokkemark, Maribo, Danmark den 10 jul 1835.  Han var sønn av Jens 
Christensen KRAGH og Dorthe Peitersdatter.
Han bodde Gurreby, Lollands Sønder, Maribo, Danmark i 1880.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Stokkemark 1824-45, side 5 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1880
 

Barn av  Hans Jørgen Jensen KRAGH  og Maren Kristine Christensen BLAK
1.  Anna Jensine Dorthea JENSEN  , Født: Gurreby, Lollands Sønder, Maribo, Danmark, 7 nov 1860
2.  Jens Theodor JENSEN  , Født: Gurreby, Lollands Sønder, Maribo, Danmark, 25 mai 1863, Død: Gurreby, 

Lollands Sønder, Maribo, Danmark, 30 mai 1863
3.  Karen Johanne OLIVIA JENSEN KRAGH  , Født: Gurreby, Lollands Sønder, Maribo, Danmark, 27 jun 1871, 

Død: Horslunde, Svinsbjerg, Maribo, Danmark, apr 1948

 
Maren Kristine Christensen BLAK   15 
Maren Kristine Christensen BLAK ble født Stokkemark, Maribo, Danmark den 18 jun 1837.  Hun var datter av Christen 
Jensen BLAK og Barbara Olsdatter.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/ark:/61903/2:1:MBQ7-RQX
Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/ark:/61903/2:1:MXRB-RFV
 

 

Familiehendelser
De giftet seg  den 13 jan 1860.   

 
Thomads Nielsen Christensen KJELST  16 
Thomads Nielsen Christensen KJELST ble født Stauning, Ringkøping, Danmark ca okt 1806.  Han var sønn av Christen 
Jacobsen KJELST og Maren Thomasdatter.
Han ble døpt Stauning, Ringkøping, Danmark omtrent okt 1806.  Han bodde Præstegaarden, Kjeest Bye, Billum, Vester 
Horne, Ribe i 1840.  Han bodde Kjelst, Billum, Vester Horne, Ribe, Danmark i 1880.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Stauning 1780-1814, side 142 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1840
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1880
 

Barn av  Thomads Nielsen Christensen KJELST  og Kirsten Christensdatter 
1.  Maren Thomasdatter   , Født: Billum, Ribe, Danmark, 1839
2.  Christen Thomsen KJELST  , Født: Billum, Ribe, Danmark, 1842

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 5



3.  Hans Christian Thomsen SCHMIDT  , Født: Billum, Ribe, Danmark, 5 jan 1844

 
Kirsten Christensdatter    17 
Kirsten Christensdatter  ble født Ål, Ribe, Danmark den mar 1803.  Hun var datter av Christen Christensen  og Helvig 
Lorentsdatter.
Hun ble døpt Ål, Ribe, Danmark den 14 sep 1803.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Aal 1776-1814, side 101 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
 

 
Peder Nielsen KJÆR  18 
Peder Nielsen KJÆR ble født Darum, Gørding, Ribe, Danmark den 16 mar 1822.  Han var sønn av Niels Pedersen 
KJÆR og Maren Pedersdatter.
Han ble døpt Darum, Gørding, Ribe, Danmark den 28 apr 1822.  Han bodde Nørballe, Ho, Vester Horne, Ribe i 1880.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Darum 1813-28, side 10 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1880
 

Barn av  Peder Nielsen KJÆR  og Dorthea Lauridsdatter 
1.  Ane Marie Pedersdatter   , Født: Visby, Tønder, Danmark, 25 apr 1847
2.  Maren Pedersdatter   , Født: Ho, Ribe, Danmark, 1849
3.  Ane Birgitte Pedersdatter NIELSEN  , Født: Ho, Ribe, Danmark, 1852
4.  Niels Pedersen   , Født: Ho, Ribe, Danmark, 1856

 
Dorthea Lauridsdatter    19 
Dorthea Lauridsdatter  ble født Billund, Danmark den 18 okt 1819.  Hun var datter av Laurids Povelsen  og Ane 
Bakkensdatter.
Hun ble døpt Billund, Danmark den 26 okt 1819.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Billund 1813-22, side 14 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
 

 
Christen Madsen   20 
Christen Madsen  ble født Oksby, Ribe, Danmark i 1807.  Han var sønn av Mads Christensen  og Maren Bertelsdatter.
Han bodde Mosevraa Bye, Oksby, Vester Horne, Ribe, Danmark i 1860.   
 
Kilder

Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1860
 

Barn av  Christen Madsen   og Else Thuesdatter 
1.  Maren Christensdatter   , Født: Oksby, Ribe, Danmark, 1840
2.  Thue Jensen Christensen   , Født: Oksby, Ribe, Danmark, 20 sep 1845, Død: Oksby, Ribe, Danmark, sep 

1845
3.  Mads Christensen   , Født: Oksby, Ribe, Danmark, 20 sep 1845

 
Else Thuesdatter    21 
Else Thuesdatter  ble født Billum, Ribe, Danmark den 20 aug 1811.  Hun var datter av Thue Jensen  og Sara 
Johannesdatter.
Hun bodde Tarp Bye, Billum, Vester Horne, Ribe i 1834.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Billum 1808-12, side 11 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1834
 

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 6



 
Hans Jensen FRIIS  22 
Hans Jensen FRIIS ble født Janderup, Ribe, Danmark den 3 okt 1824.  Han var sønn av Jens Just Severin Andersen 
FRIIS og Anne Marie Jensdatter.
Han bodde Mosevraa Bye, Oksby, Vester Horne, Ribe, Danmark i 1860.  Han bodde Mosevraa Bye, Oksby, Vester 
Horne, Ribe, Danmark i 1880.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Janderup 1823-46, side 4 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1860
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1880
 

Barn av  Hans Jensen FRIIS  og Caroline MADSEN
1.  Karen Kristine Hansdatter FRIIS  , Født: Oksby, Ribe, Danmark, 30 jan 1855, Død: Danmark, fra 1946 til 1947
2.  Ane Maria Jensine Hansdatter FRIIS  , Født: Oksby, Ribe, Danmark, 1859

 
Caroline MADSEN   23 
Caroline MADSEN ble født Veirup, Ribe, Danmark den 28 apr 1833.  Hun var datter av Mads Jacob Lauridsen  og 
Christine MADSEN.

Biografi
Usikker på identitet. Alder oppgitt ved folketellingen i 1860 og 1880 indikerer fødselsår 1835-36. Folketelling i 1840 og 
kirkeboken ved dåp viser at hun var født i 1833. Slike feil ved folketellinger er ikke uvanlig, men skaper  usikkerhet her.  
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Vejrup 1825-43, side 26 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
 

 
Ole Hansen   24 
Ole Hansen  ble født Vesterborg, Lolland Nørre, Maribo, Danmark den jan 1772.  Han var sønn av Hans Olsen.
Han ble døpt Vesterborg, Lolland Nørre, Maribo, Danmark den 6 jan 1772.  Han bodde Vesterborg, Lolland Nørre, 
Maribo, Danmark i 1834.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Vesterborg 1738-74, side 84 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1834
 

Barn av  Ole Hansen   og Anne Hansdatter 
1.  Karen Marie Olesdatter   , Født: Vesterborg, Lolland Nørre, Maribo, Danmark, 1816
2.  Grethe Olesdatter   , Født: Vesterborg, Lolland Nørre, Maribo, Danmark, 1825
3.  Hans Olesen   , Født: Vesterborg, Lolland Nørre, Maribo, Danmark, 14 sep 1827, Død: Vesterborg, Lolland 

Nørre, Maribo, Danmark, 22 apr 1879

 
Anne Hansdatter    25 
Anne Hansdatter  ble født Birket, Maribo, Danmark den aug 1787.  Hun var datter av Hans KLINCHE.
Hun ble døpt Birket, Maribo, Danmark den 19 aug 1787.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Birket 1738-1813, side  40 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Birket, Maribo, Danmark den 22 nov 1811.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Birket 1738-1813, side  127 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
 

 

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 7



 
Peder Rasmussen   26 
Peder Rasmussen  ble født Revshale, Musse, Maribo, Danmark den 26 jun 1805.  Han døde den 3 aug 1896 
Vabensted, Maribo, Danmark.  Han var sønn av Rasmus Jørgensen  og Karen Rasmusdatter.
Han bodde Revshale, Musse, Maribo, Danmark i 1840.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Maribo 1700-1814, side 154 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1840
 

Barn av  Peder Rasmussen   og Kirsten Madsdatter 
1.  Maren Pedersdatter   , Født: Maribo, Danmark, 16 jun 1836
2.  Mads Pedersen   , Født: Revshale, Musse, Maribo, Danmark, 1838
3.  Rasmus Pedersen   , Født: Revshale, Musse, Maribo, Danmark, 1839

 
Kirsten Madsdatter    27 
Kirsten Madsdatter  ble født Revshale, Musse, Maribo, Danmark den sep 1805.  Hun var datter av Mads Larsen  og 
Anne Olsdatter.
Hun ble døpt Engestofte, Maribo, Danmark den 29 sep 1805.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Engestofte 1784-1814, side 18 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Engestofte, Maribo, Danmark den 24 feb 1832.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Engelstofte 1814-46, side 104 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
 

 

 
Jens Christensen KRAGH  28 
Jens Christensen KRAGH ble født Halsted, Maribo, Danmark den sep 1784.  Han døde den 3 jun 1855 Stokkemark, 
Maribo, Danmark.  Han var sønn av Christen Andersen KRAG og Anne Birgitte Christine Rasmusdatter.
Han ble døpt Halsted, Maribo, Danmark den 19 sep 1784.  Han bodde Hellinge, Halsted, Maribo, Danmark i 1787.  Han 
bodde Stokkemark, Maribo, Danmark i 1834.  Han bodde Stokkemark, Maribo, Danmark i 1850.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Halsted 1658-1813, side 102 URL: https://www.sa.dk/ao-
soegesider/billedviser?epid=17115609#148177,24475656

Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1787
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1834
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1850
Død -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/ark:/61903/1:1:FVPG-J3R
 

Barn av  Jens Christensen KRAGH  og Ane Pedersdatter 
1.  Kjersten Jensdatter   , Født: Stokkemark, Maribo, Danmark, 15 mai 1815
2.  Christen Jensen KRAGH  , Født: Stokkemark, Maribo, Danmark, 29 mai 1817
3.  Karen Johanne Jensdatter KRAGH  , Født: Stokkemark, Maribo, Danmark, 10 sep 1826

Barn av  Jens Christensen KRAGH  og Dorthe Peitersdatter 
1.  Anders Jensen KRAGH  , Født: Stokkemark, Maribo, Danmark, 6 des 1832
2.  Hans Jørgen Jensen KRAGH  , Født: Stokkemark, Maribo, Danmark, 10 jul 1835
3.  Rasmus Jensen KRAGH  , Født: Stokkemark, Maribo, Danmark, 4 jul 1837

 
Dorthe Peitersdatter    29 
Dorthe Peitersdatter  ble født Stokkemark, Maribo, Danmark den mai 1806.  Hun var datter av Peiter Iversen  og Dorthe 
Madsdatter.
Hun ble døpt Stokkemark, Maribo, Danmark den 18 mai 1806.   
 
Kilder

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 8



Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Stokkemark 1766-1811, side 178 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Stokkemark, Maribo, Danmark den 3 nov 1827.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/ark:/61903/1:1:FVPY-NJN
 

 

 
Christen Jensen BLAK  30 
Christen Jensen BLAK ble født Stokkemark, Maribo, Danmark i 1812.
Han bodde Tjennemarke Bye, Stokkemark, Maribo, Danmark i 1834.  Han bodde Tjennemarke Bye, Stokkemark, 
Maribo, Danmark i 1840.   

Biografi
GREVSKABET KNUTHENBORGS GÅRDE OG HUSE, Brugere og ejere ca. 1750-2000, STOKKEMARKE SOGN
Henning Steen Christensen: "Matr. 24 b Stokkemarke Engparcel beliggende op til Stokkemarke Mose bag
Kommunegårdsvej 9 - 11, JE 1853 Christen Jensen Blak, gårdejer og boende i Tjennemarke" 
 
Kilder

Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1834
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1840
 

Barn av  Christen Jensen BLAK  og Barbara Olsdatter 
1.  Ane Christensdatter BLAK  , Født: Stokkemark, Maribo, Danmark, 1834
2.  Maren Kristine Christensen BLAK  , Født: Stokkemark, Maribo, Danmark, 18 jun 1837
3.  Ole Christensen BLAK  , Født: Stokkemark, Maribo, Danmark, 24 okt 1839
4.  Ellen Dorthea Jensine Christensdatter BLAK  , Født: Stokkemark, Maribo, Danmark, 3 des 1842

 
Barbara Olsdatter    31 
Barbara Olsdatter  ble født Stokkemark, Maribo, Danmark den 2 sep 1814.  Hun døde den 25 sep 1886 Maribo, 
Danmark.  Hun var datter av Ole Hansen SLENTE og Anne Mikkelsdatter.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/ark:/61903/2:1:MQ7H-5LL
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Stokkemark, Maribo, Danmark den 3 aug 1833.   

 
Christen Jacobsen KJELST  32 
Christen Jacobsen KJELST ble født Billum, Ribe, Danmark ca des 1780.  Han var sønn av Jacob Christensen  og Anne 
Frundsdatter?.
Han ble døpt Billum, Ribe, Danmark ca jan 1781.  Han bodde Kjelst, Billum, Vester Horne, Ribe, Danmark i 1834.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Billum 1767-1808, side  77 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1834
 

Barn av  Christen Jacobsen KJELST  og Maren Thomasdatter 
1.  Thomads Nielsen Christensen KJELST  , Født: Stauning, Ringkøping, Danmark, ca okt 1806
2.  Ane Kathrine Christensdatter KJELST  , Født: Billum, Ribe, Danmark, 1812
3.  Ane Kirstine Christensdatter KJELST  , Født: Billum, Ribe, Danmark, 1820

 
Maren Thomasdatter    33 
Maren Thomasdatter  ble født Billum, Ribe, Danmark den des 1779.  Hun var datter av Thomas Nielsen  og Anna 
Jensdatter.
Hun ble døpt Billum, Ribe, Danmark den jan 1780.   
 
Kilder

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 9



Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Billum 1767-1808, side  72 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Billum, Ribe, Danmark den 1 okt 1802.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Billum 1767-1808, side  231 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
 

 

 
Christen Christensen   34 
Christen Christensen  ble født Ål, Ribe, Danmark i 1759.
Han bodde Ål, Ribe, Danmark i 1801.  Han var   av yrke i 1801.   

Biografi
Finner dem ikke i kirkebøkene. Fra et annet sogn? 
 
Kilder

Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1801. side 25
 

Barn av  Christen Christensen   og Helvig Lorentsdatter 
1.  Anne Christensdatter   , Født: Ål, Ribe, Danmark, 22 jan 1797
2.  Mette Christensdatter   , Født: Ål, Ribe, Danmark, 10 feb 1799
3.  Kirsten Christensdatter   , Født: Ål, Ribe, Danmark, mar 1803

 
Helvig Lorentsdatter    35 
Helvig Lorentsdatter  ble født Ål, Ribe, Danmark i 1768.

 
Niels Pedersen KJÆR  36 
Niels Pedersen KJÆR ble født Darum, Gørding, Ribe, Danmark den 3 aug 1778.  Han var sønn av Peder Nielsen SAND 
og Ellen Marie Nielsdatter.
Han bodde Storedarum Bye, Darum, Gørding, Ribe, Danmark i 1840.   

Biografi
Det er litt usikkerhet om fødselsdato og foreldre. En med samme navn er døpt i samme sogn samme år, men navn på 
søsken passer ikke dersom vanlige oppkallingsregler var fulgt.  
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Braminge 1757-1800, side 79 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1840
 

Barn av  Niels Pedersen KJÆR  og Maren Pedersdatter 
1.  Peder Nielsen KJÆR  , Født: Darum, Gørding, Ribe, Danmark, 16 mar 1822
2.  Niels Christian Nielsen KJÆR  , Født: Darum, Gørding, Ribe, Danmark, 6 jan 1824
3.  Ingeborg Margrethe Mariane Nielsdatter   , Født: Darum, Gørding, Ribe, Danmark, 18 sep 1826
4.  Christian Clemmentsen Nielsen   , Født: Darum, Gørding, Ribe, Danmark, 19 mai 1829
5.  Johan Peter Nielsen   , Født: Darum, Gørding, Ribe, Danmark, 23 okt 1830
6.  Else Nielsdatter   , Født: Darum, Gørding, Ribe, Danmark, 3 mar 1833
7.  Jep Hansen Nielsen   , Født: Darum, Gørding, Ribe, Danmark, 3 sep 1836

 
Maren Pedersdatter    37 
Maren Pedersdatter  ble født Darum, Gørding, Ribe, Danmark i 1790.

 
Laurids Povelsen   38 
Laurids Povelsen  ble født Billund, Danmark i 1760.  Han døde den 22 jan 1830 Billund, Danmark.
 
Kilder

Død -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Billund 1823-55, side 123 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
 

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 10



Barn av  Laurids Povelsen   og Ane Bakkensdatter 
1.  Poul Lauridsen   , Født: Billund, Danmark, 1801
2.  Bakken Lauridsen   , Født: Billund, Danmark, 1817
3.  Dorthea Lauridsdatter   , Født: Billund, Danmark, 18 okt 1819
4.  Mette Lauridsdatter   , Født: Billund, Danmark, 1823
5.  Maren Lauridsdatter   , Født: Billund, Danmark, 1826
6.  Ane Katrine Lauridsdatter   , Født: Billund, Danmark, 1829

 
Ane Bakkensdatter    39 
Ane Bakkensdatter  ble født Billund, Danmark i 1785.  Hun døde den 6 feb 1830 Billund, Danmark.
 
Kilder

Død -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Billund 1823-55, side 134 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
 

 
Mads Christensen   40 
Mads Christensen  ble født Oksby, Ribe, Danmark i 1767.
Han bodde Oksby, Ribe, Danmark i 1834.   
 
Kilder

Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1834
 

Barn av  Mads Christensen   og Maren Bertelsdatter 
1.  Christen Madsen   , Født: Oksby, Ribe, Danmark, 1807
2.  Niels Madsen   , Født: Oksby, Ribe, Danmark, 1816
3.  Maren Kirstine Madsdatter   , Født: Oksby, Ribe, Danmark, 1819
4.  Bertel Madsen   , Født: Oksby, Ribe, Danmark, 1822

 
Maren Bertelsdatter    41 
Maren Bertelsdatter  ble født Oksby, Ribe, Danmark i 1781.

 
Thue Jensen   42 
Thue Jensen  ble født Kjelst, Billum, Vester Horne, Ribe, Danmark.

Barn av  Thue Jensen   og Sara Johannesdatter 
1.  Else Thuesdatter   , Født: Billum, Ribe, Danmark, 20 aug 1811

 
Sara Johannesdatter    43 
Sara Johannesdatter  ble født Kjelst, Billum, Vester Horne, Ribe, Danmark.

 
Jens Just Severin Andersen FRIIS  44 
Jens Just Severin Andersen FRIIS ble født Hylderslev Bye, Janderup, Ribe, Danmark den 5 okt 1788.  Han døde den 25 
feb 1866 Janderup, Ribe, Danmark.  Han var sønn av Anders Hansen FRIIS og Maren Jensdatter.
Han bodde Hylderslev Bye, Janderup, Ribe, Danmark i 1834.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Jens-Just-Severin-Andersen-
Friis/6000000008007092690?through=6000000001393492542

Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1834
 

Barn av  Jens Just Severin Andersen FRIIS  og Anne Marie Jensdatter 
1.  Anders Jensen FRIIS  , Født: Janderup, Ribe, Danmark, 30 nov 1818, Død: Janderup, Ribe, Danmark, 1897
2.  Hans Jensen FRIIS  , Født: Janderup, Ribe, Danmark, 3 okt 1824
3.  Marie Dorthea Jensdatter FRIIS  , Født: Janderup, Ribe, Danmark, 18 jun 1827
4.  Inger Birgitte Dorth Jensdatter FRIIS  , Født: Hylderslev Bye, Janderup, Ribe, Danmark, 4 jan 1830
5.  Jens Christian Jensen FRIIS  , Født: Hylderslev Bye, Janderup, Ribe, Danmark, 8 jun 1833

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 11



 
Anne Marie Jensdatter    45 
Anne Marie Jensdatter  ble født Lunde, Ribe, Danmark i 1795.

 
Mads Jacob Lauridsen   46 
Mads Jacob Lauridsen  ble født Veirup, Ribe, Danmark i 1807.
Han bodde Veirup, Ribe, Danmark i 1834.   
 
Kilder

Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1834
 

Barn av  Mads Jacob Lauridsen   og Christine MADSEN
1.  Laurids Jacob Madsen   , Født: Veirup, Ribe, Danmark, 1830
2.  Caroline MADSEN  , Født: Veirup, Ribe, Danmark, 28 apr 1833
3.  Karen Marie MADSEN  , Født: Veirup, Ribe, Danmark, 1836
4.  Mads Jacob MADSEN  , Født: Veirup, Ribe, Danmark, 1838

 
Christine MADSEN   47 
Christine MADSEN ble født Veirup, Ribe, Danmark i 1808.
 
Familiehendelser
De giftet seg Janderup, Ribe, Danmark den 25 okt 1828.   

 
Hans Olsen   48 
Hans Olsen  ble født Vesterborg, Lolland Nørre, Maribo, Danmark.

Barn av  Hans Olsen 
1.  Ole Hansen   , Født: Vesterborg, Lolland Nørre, Maribo, Danmark, jan 1772

 
Hans KLINCHE  50 
Hans KLINCHE ble født Birket, Maribo, Danmark.

Barn av  Hans KLINCHE
1.  Anne Hansdatter   , Født: Birket, Maribo, Danmark, aug 1787

 
Rasmus Jørgensen   52 
Rasmus Jørgensen  ble født Revshale, Musse, Maribo, Danmark i 1779.  Han var sønn av Jørgen Pedersen BRANDT.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/ark:/61903/2:1:MF2L-LJL
 

Barn av  Rasmus Jørgensen   og Karen Rasmusdatter 
1.  Peder Rasmussen   , Født: Revshale, Musse, Maribo, Danmark, 26 jun 1805, Død: Vabensted, Maribo, 

Danmark, 3 aug 1896

 
Karen Rasmusdatter    53 
Karen Rasmusdatter  ble født Revshale, Musse, Maribo, Danmark i 1783.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/ark:/61903/2:1:MF2L-LJL
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Maribo, Danmark ca 1804.   

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 12



 
Mads Larsen   54 
Mads Larsen  ble født Engestofte, Maribo, Danmark i 1776.  Han var sønn av Lars Jørgensen  og Maren Hansdatter.
Han bodde Fornebye, Engestofte, Maribo, Danmark i 1801.   
 
Kilder

Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1801
 

Barn av  Mads Larsen   og Anne Olsdatter 
1.  Kirsten Madsdatter   , Født: Revshale, Musse, Maribo, Danmark, sep 1805

 
Anne Olsdatter    55 
Anne Olsdatter  ble født Engestofte, Maribo, Danmark.

 
Christen Andersen KRAG  56 
Christen Andersen KRAG ble født Meltofte, Halsted, Maribo, Danmark den mar 1759.  Han døde den jan 1785 Meltofte, 
Halsted, Maribo, Danmark.  Han var sønn av Anders Christensen KRAG og Johanne Pedersdatter.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/ark:/61903/2:1:9WMH-B2G
 

Barn av  Christen Andersen KRAG  og Anne Birgitte Christine Rasmusdatter 
1.  Anders Christensen KRAG  , Født: Meltofte, Halsted, Maribo, Danmark, jun 1782
2.  Jens Christensen KRAGH  , Født: Halsted, Maribo, Danmark, sep 1784, Død: Stokkemark, Maribo, Danmark, 

3 jun 1855

 
Anne Birgitte Christine Rasmusdatter    57 
Anne Birgitte Christine Rasmusdatter  ble født Meltofte, Halsted, Maribo, Danmark den jul 1759.  Hun var datter av 
Rasmus Rasmussen KLINGE og Karen STEPHANSEN.
Hun ble døpt Meltofte, Halsted, Maribo, Danmark den 4 aug 1759.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/ark:/61903/2:1:9WMH-BG9
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Halsted, Maribo, Danmark den 9 mar 1782.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Halsted 1766-1813, side 89 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
 

 

 
Peiter Iversen   58 
Peiter Iversen  ble født Østofte, Fuglse, Maribo, Danmark den nov 1771.  Han var sønn av Iver Ericsen  og Ane 
Jørgensdatter.
Han bodde Stokkemark, Maribo, Danmark i 1834.   

Biografi
GREVSKABET KNUTHENBORGS GÅRDE OG HUSE, Brugere og ejere ca. 1750-2000, STOKKEMARKE SOGN, 
Henning Steen Christensen: "Blansvej 36 Matr. 23 b Blans Karolinelund, Bygninger til tidligere smedieejendom matr. 23 
a Blans, der
beskrives her. Den oprindelige smediebygning ligger på Blansvej 29.
HF f.1750 smed Hans Hansen 1726-1798
- 1h. NN †1758
- 2h. Kirsten Jensdatter 1739-1793
-- b. Dorthe 1778
HF 1797 svigersøn smed Peiter Iversen 1771-1840
- 1h. Dorthe Hansdatter 1778-1802
- 2h. Dorthe Madsdatter 1777-1831

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 13



-- b. Hans 1804, Dorthe 1806, Ane Margrethe 1808,
       Maren 1810-23, Peder 1814, Anne 1818-23, Iver 1820-23"
 
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Østofte 1716-1814, side 82 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1834
 

Barn av  Peiter Iversen   og Dorthe Madsdatter 
1.  Hans Peitersen   , Født: Stokkemark, Maribo, Danmark, 1804
2.  Dorthe Peitersdatter   , Født: Stokkemark, Maribo, Danmark, mai 1806
3.  Ane Margrethe Peitersdatter   , Født: Stokkemark, Maribo, Danmark, 1808
4.  Maren Peitersdatter   , Født: Stokkemark, Maribo, Danmark, 1810, Død: 1823
5.  Peder Peitersen   , Født: Stokkemark, Maribo, Danmark, 4 sep 1814
6.  Anne Peitersdatter   , Født: Stokkemark, Maribo, Danmark, 1818, Død: Stokkemark, Maribo, Danmark, 1823
7.  Iver Peitersen   , Født: Stokkemark, Maribo, Danmark, 1820, Død: Stokkemark, Maribo, Danmark, 1823

Barn av  Peiter Iversen   og Dorthe Hansdatter 
Det er ikke registrert barn i dette parforholdet.

 
Dorthe Madsdatter    59 
Dorthe Madsdatter  ble født Stokkemark, Maribo, Danmark i 1777.  Hun døde i 1831 Stokkemark, Maribo, Danmark.

 
Ole Hansen SLENTE  62 
Ole Hansen SLENTE ble født Tjennemarke Bye, Stokkemark, Maribo, Danmark i 1781.  Han døde i 1831 Maribo, 
Danmark.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/ark:/61903/2:1:M3YY-NSV
 

Barn av  Ole Hansen SLENTE  og Anne Mikkelsdatter 
1.  Barbara Olsdatter   , Født: Stokkemark, Maribo, Danmark, 2 sep 1814, Død: Maribo, Danmark, 25 sep 1886

 
Anne Mikkelsdatter    63 
Anne Mikkelsdatter  ble født Tjennemarke Bye, Stokkemark, Maribo, Danmark den jun 1778.  Hun døde den 11 jun 1833 
Maribo, Danmark.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/ark:/61903/2:1:M3YY-N39
 

 
Jacob Christensen   64 
Jacob Christensen  ble født Billum, Ribe, Danmark.

Barn av  Jacob Christensen   og Anne Frundsdatter? 
1.  Christen Jacobsen KJELST  , Født: Billum, Ribe, Danmark, ca des 1780

 
Anne Frundsdatter?    65 
Anne Frundsdatter?  ble født Billum, Ribe, Danmark.

 
Thomas Nielsen   66 
Thomas Nielsen  ble født Billum, Ribe, Danmark.

Barn av  Thomas Nielsen   og Anna Jensdatter 
1.  Maren Thomasdatter   , Født: Billum, Ribe, Danmark, des 1779

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 14



 
Anna Jensdatter    67 
Anna Jensdatter  ble født Billum, Ribe, Danmark.

 
Peder Nielsen SAND  72 
Peder Nielsen SAND ble født Darum, Gørding, Ribe, Danmark den des 1744.  Han var sønn av Niels Pedersen  og 
Johanne Jensdatter?.
Han bodde Darum, Gørding, Ribe, Danmark i 1787.  Han bodde Darum, Gørding, Ribe, Danmark i 1801.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Bramminge 1704-57, side 80 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1787 URL: http://www.ddd.dda.dk/asp/vis_husstand.asp
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1801 URL: http://www.ddd.dda.dk/asp/vis_husstand.asp
 

Barn av  Peder Nielsen SAND  og Ellen Marie Nielsdatter 
1.  Niels Pedersen KJÆR  , Født: Darum, Gørding, Ribe, Danmark, 3 aug 1778
2.  Niels Jensen Pedersen   , Født: Darum, Gørding, Ribe, Danmark, 1781
3.  Mette Pedersdatter NIELSEN  , Født: Darum, Gørding, Ribe, Danmark, 1784
4.  Ellen Pedersdatter NIELSEN  , Født: Darum, Gørding, Ribe, Danmark, 1788

 
Ellen Marie Nielsdatter    73 
Ellen Marie Nielsdatter  ble født Darum, Gørding, Ribe, Danmark ca okt 1749.  Hun var datter av Niels Nielsen  og NN 
Christensdatter.

 
Anders Hansen FRIIS  88 
Anders Hansen FRIIS ble født Hylderslev Bye, Janderup, Ribe, Danmark i 1748.  Han døde den 20 sep 1824 Hylderslev 
Bye, Janderup, Ribe, Danmark.
Han bodde Hylderslev Bye, Janderup, Ribe, Danmark i 1801.   

Biografi
Bring-slægten, side 86: Den 22.11.1769 Heri ses skiftet efter afgangne Ingeborg Andersdatter sluttet; og tillagt hendes 
arvinger og umyndige børn, nemlig: Anders Hansen Friis 21 år, kurator for denne er broderen Hans Hansen Friis. Hans 
Sørensen Friis 20 år, kurator for denne er broderen Peder Sørensen Friis. Og for den umyndige søster Maren 
Hansdatter Friis, ugift, kurator for hende er broderen Hans Hansen Friis.
 
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Anders-Hansen-
Friis/6000000001393492542?through=6000000001393531155

Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1801
Død -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Janderup 1823-46, side 122 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
 

Barn av  Anders Hansen FRIIS  og Maren Jensdatter 
1.  Jens Just Severin Andersen FRIIS  , Født: Hylderslev Bye, Janderup, Ribe, Danmark, 5 okt 1788, Død: 

Janderup, Ribe, Danmark, 25 feb 1866
2.  Hans Andersen FRIIS  , Født: Janderup, Ribe, Danmark, 1791, Død: Janderup, Ribe, Danmark, 1866
3.  Karen Andersdatter FRIIS  , Født: Janderup, Ribe, Danmark, 1793
4.  Anne Andersdatter FRIIS  , Født: Janderup, Ribe, Danmark, 1796

Barn av  Anders Hansen FRIIS  og Karen Nielsdatter 
1.  Hans Andersen FRIIS  , Født: Hylderslev Bye, Janderup, Ribe, Danmark, 1784

 
Maren Jensdatter    89 
Maren Jensdatter  ble født Janderup, Ribe, Danmark den jan 1768.  Hun var datter av Jens Justesen  og Ane Cathrine 
Jesdatter.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Maren-
Jensdatter/6000000001393531155?through=6000000001393492542

Født -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Billum 1767-1808, side  10 URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
 

 

Familiehendelser

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 15



De giftet seg Billum, Ribe, Danmark den 1 feb 1788.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  121 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Billum 1767-1808, side 250  URL: http://www.sa.dk/ao/SoegeSider/Kirkeboeger.aspx
 

 

 
Jørgen Pedersen BRANDT  104 
Jørgen Pedersen BRANDT ble født Freilev, Kettinge, Maribo, Danmark den feb 1751.  Han døde den 22 mai 1829 
Freilev, Kettinge, Maribo, Danmark.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/ark:/61903/2:1:9VQ6-BDN
 

Barn av  Jørgen Pedersen BRANDT
1.  Dorthe Jørgensdatter   , Født: Revshale, Musse, Maribo, Danmark, 1767
2.  Karen Jørgensdatter   , Født: Revshale, Musse, Maribo, Danmark, jan 1770
3.  Rasmus Jørgensen   , Født: Revshale, Musse, Maribo, Danmark, 1779
4.  Sidsel Jørgensdatter   , Født: Freilev, Kettinge, Maribo, Danmark, jun 1786

Barn av  Jørgen Pedersen BRANDT  og Anne Marie Madsdatter 
1.  Hans Jørgensen   , Født: Maribo, Danmark, 1783
2.  Mads Jørgensen   , Født: Freilev, Kettinge, Maribo, Danmark, jan 1783
3.  Maren Jørgensdatter   , Født: Maribo, Danmark, 1785

 
Lars Jørgensen   108 
Lars Jørgensen  ble født Fornebye, Engestofte, Maribo, Danmark i 1742.
Han bodde Fornebye, Engestofte, Maribo, Danmark i 1787.  Han bodde Fornebye, Engestofte, Maribo, Danmark i 1801.  
 
 
Kilder

Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1787
Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1801
 

Barn av  Lars Jørgensen   og Maren Hansdatter 
1.  Johan Larsdatter   , Født: Fornebye, Engestofte, Maribo, Danmark, 1767
2.  Jørgen Larsen   , Født: Fornebye, Engestofte, Maribo, Danmark, 1772
3.  Mads Larsen   , Født: Engestofte, Maribo, Danmark, 1776

 
Maren Hansdatter    109 
Maren Hansdatter  ble født Fornebye, Engestofte, Maribo, Danmark fra 1727 til 1731.

 
Anders Christensen KRAG  112 
Anders Christensen KRAG ble født Danmark.

Barn av  Anders Christensen KRAG  og Johanne Pedersdatter 
1.  Christen Andersen KRAG  , Født: Meltofte, Halsted, Maribo, Danmark, mar 1759, Død: Meltofte, Halsted, 

Maribo, Danmark, jan 1785

 
Johanne Pedersdatter    113 
Johanne Pedersdatter  ble født Danmark.

 
Rasmus Rasmussen KLINGE  114 
Rasmus Rasmussen KLINGE ble født Meltofte, Halsted, Maribo, Danmark i 1707.
Han bodde Høifielde, Halsted, Maribo, Danmark i 1787.   
 
Kilder

Bosted -  Kilde ID:  122 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1787
 

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 16



Barn av  Rasmus Rasmussen KLINGE  og Karen STEPHANSEN
1.  Anna Rasmusdatter KLINGE  , Født: Halsted, Maribo, Danmark, apr 1757, Død: Halsted, Maribo, Danmark, 12 

jan 1820
2.  Anne Birgitte Christine Rasmusdatter   , Født: Meltofte, Halsted, Maribo, Danmark, jul 1759

 
Karen STEPHANSEN   115 
Karen STEPHANSEN ble født Meltofte, Halsted, Maribo, Danmark.
 
Familiehendelser
De giftet seg Halsted, Maribo, Danmark den 14 nov 1749.   

 
Iver Ericsen   116 
Iver Ericsen  ble født Bandholms Bÿe, Østofte, Fuglse, Maribo i 1734.

Barn av  Iver Ericsen   og Ane Jørgensdatter 
1.  Peiter Iversen   , Født: Østofte, Fuglse, Maribo, Danmark, nov 1771
2.  Ane Iversdatter   , Født: Bandholms Bÿe, Østofte, Fuglse, Maribo, 1774

 
Ane Jørgensdatter    117 
Ane Jørgensdatter  ble født Bandholms Bÿe, Østofte, Fuglse, Maribo i 1736.

 
Niels Pedersen   144 
Niels Pedersen  ble født Darum, Gørding, Ribe, Danmark i 1706.

Barn av  Niels Pedersen   og Johanne Jensdatter? 
1.  Peder Nielsen SAND  , Født: Darum, Gørding, Ribe, Danmark, des 1744

 
Johanne Jensdatter?    145 
Johanne Jensdatter?  ble født Darum, Gørding, Ribe, Danmark.

Biografi
Etternavnet skrevet utydelig. 

 
Niels Nielsen   146 
Niels Nielsen  ble født Darum, Gørding, Ribe, Danmark.

Barn av  Niels Nielsen   og NN Christensdatter 
1.  Ellen Marie Nielsdatter   , Født: Darum, Gørding, Ribe, Danmark, ca okt 1749

 
NN Christensdatter    147 
NN Christensdatter  ble født Darum, Gørding, Ribe, Danmark.

Biografi
Kirkeboken ved Ellen Maries dåp: Navnet skrevet utydelig 

 
Jens Justesen   178 
Jens Justesen  ble født Janderup, Ribe, Danmark i 1716.  Han døde i 1773 Janderup, Ribe, Danmark.  Han var sønn av 
Just Jensen  og Apelone Lauridsdatter.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Jens-
Justesen/6000000001244403463?through=6000000001393531155

 

Barn av  Jens Justesen   og Ane Cathrine Jesdatter 
1.  Jes Jensen   , Født: Janderup, Ribe, Danmark, 1748, Død: Janderup, Ribe, Danmark, 1797
2.  Søren Jensen   , Født: Janderup, Ribe, Danmark, 1762, Død: Janderup, Ribe, Danmark, 20 okt 1786
3.  Birgitte Cathrine Jensdatter   , Født: Janderup, Ribe, Danmark, 1765

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 17



4.  Maren Jensdatter   , Født: Janderup, Ribe, Danmark, jan 1768
5.  Eske Jensen   , Født: Janderup, Ribe, Danmark, 2 des 1770, Død: Janderup, Ribe, Danmark, 1773

 
Ane Cathrine Jesdatter    179 
Ane Cathrine Jesdatter  ble født Janderup, Ribe, Danmark i 1725.  Hun døde i 1805 Janderup, Ribe, Danmark.  Hun var 
datter av Jes Poulsen  og Anna Sørensdatter.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Ane-Cathrine-
Jesdatter/6000000001393271371?through=6000000001244403463

 

 
Just Jensen   356 
Just Jensen  ble født Danmark.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Just-
Jensen/6000000001392768497?through=6000000001244403463

 

Barn av  Just Jensen   og Apelone Lauridsdatter 
1.  Sidsel Kristine Justsdatter   , Født: Tarm, Midtjylland, Danmark, Død: Tarm, Midtjylland, Danmark, 1749
2.  Jens Justesen   , Født: Janderup, Ribe, Danmark, 1716, Død: Janderup, Ribe, Danmark, 1773
3.  Laurids Justsen   , Født: Tarm, Midtjylland, Danmark, 1720
4.  Maren Justsdatter   , Født: Tarm, Midtjylland, Danmark, 1724

 
Apelone Lauridsdatter    357 
Apelone Lauridsdatter  ble født Sønder Vium, Ringkøbing, Danmark den 24 nov 1681.  Hun var datter av Laurids 
Thygesen / Tyggesen STENGAARD og Sidsel Pedersdatter MØLLER.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Apelone-
Lauritsdatter/6000000001392244358?through=6000000001392768497

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: 
http://www.familysearch.org/Eng/Search/VR/individual_record.asp?recid=24620260&lds=4&region=6&regionfriendly=Denmark&frompage=99

 

 
Jes Poulsen   358 
Jes Poulsen  ble født Janderup, Ribe, Danmark.  Han døde i 1728 Janderup, Ribe, Danmark.  Han var sønn av Poul 
Pedersen MØLLER og Anne Jensdatter.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Jes-
Poulsen/6000000001393455335?through=6000000001393073184

 

Barn av  Jes Poulsen   og Anna Sørensdatter 
1.  Søren Jessen   , Født: Janderup, Ribe, Danmark, 1724, Død: Janderup, Ribe, Danmark, 1731
2.  Ane Cathrine Jesdatter   , Født: Janderup, Ribe, Danmark, 1725, Død: Janderup, Ribe, Danmark, 1805

 
Anna Sørensdatter    359 
Anna Sørensdatter  ble født Billumsgård, Danmark i 1695.  Hun døde i 1766 Hylderslev, Janderup, Ribe, Danmark.  Hun 
var datter av Søren Pedersen.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Anna-
S%C3%B8rensdatter/6000000002031967853?through=6000000001392756957

 

 
Laurids Thygesen / Tyggesen STENGAARD  714 
Laurids Thygesen / Tyggesen STENGAARD ble født Sønder Vium, Ringkøbing, Danmark.  Han døde i 1703 Tarm, 
Midtjylland, Danmark.  Han var sønn av Thyge Christensen  og Maren THYGES.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Laurids-Nielsen-

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 18



Stengaard/6000000007105050652?through=6000000001392244358
 

Barn av  Laurids Thygesen / Tyggesen STENGAARD  og Else Nielsdatter 
Det er ikke registrert barn i dette parforholdet.

Barn av  Laurids Thygesen / Tyggesen STENGAARD  og Sidsel Pedersdatter MØLLER
1.  Apelone Lauridsdatter   , Født: Sønder Vium, Ringkøbing, Danmark, 24 nov 1681
2.  Thyge Lauridsen   , Født: Sønder Vium, Ringkøbing, Danmark, 1683, Død: Studsgård, Snejbjerg, Midtjylland, 

Danmark, 1760
3.  Peder Lauridsen   , Født: Sønder Vium, Ringkøbing, Danmark, 1687
4.  Maren Lauridsdatter   , Født: Sønder Vium, Ringkøbing, Danmark, 1692, Død: Faster, Danmark, omtrent 1760

 
Sidsel Pedersdatter MØLLER   715 
Sidsel Pedersdatter MØLLER ble født Tarm, Midtjylland, Danmark ca 1660.  Hun døde i 1692 Tarm, Midtjylland, 
Danmark.  Hun var datter av Peder Pedersen MØLLER og Apelone Eskesdatter.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Peder-Pedersen-
M%C3%B8ller/6000000001392313204?through=6000000001392756957

 
 

Familiehendelser
De giftet seg Sønder Vium, Ringkøbing, Danmark den nov 1679.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: 
http://www.familysearch.org/Eng/Search/VR/individual_record.asp?recid=27062014&lds=4&region=6&regionfriendly=Denmark&frompage=99

 

 

 
Poul Pedersen MØLLER  716 
Poul Pedersen MØLLER ble født Danmark i 1665.  Han døde i 1731 Danmark.  Han var sønn av Peder Pedersen 
MØLLER og Apelone Eskesdatter.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Peder-Pedersen-
M%C3%B8ller/6000000001392313204?through=6000000001392756957

 

Barn av  Poul Pedersen MØLLER  og Anne Jensdatter 
1.  Hans Poulsen   , Født: Tarm, Midtjylland, Danmark
2.  Jes Poulsen   , Født: Janderup, Ribe, Danmark, Død: Janderup, Ribe, Danmark, 1728
3.  Jep Poulsen   , Født: Tarm, Midtjylland, Danmark, 1696
4.  Eske Poulsen   , Født: Tarm, Midtjylland, Danmark, 1699, Død: Tarm, Midtjylland, Danmark, 1742
5.  Søren Poulsen   , Født: Tarm, Midtjylland, Danmark, 1707

 
Anne Jensdatter    717 
Anne Jensdatter  ble født Danmark.  Hun døde omtrent 1727 Danmark.

 
Søren Pedersen   718 
Søren Pedersen  ble født Tarm, Midtjylland, Danmark.  Han døde i 1732 Tarm, Midtjylland, Danmark.  Han var sønn av 
Peder Pedersen MØLLER og Apelone Eskesdatter.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/S%C3%B8ren-
Pedersen/6000000001392756957?through=6000000002031967853

 

Barn av  Søren Pedersen 
1.  Appolone Sørensdatter   , Født: Tarm, Midtjylland, Danmark, 1691, Død: Studsgård, Snejbjerg, Midtjylland, 

Danmark, 6 jan 1776
2.  Anna Sørensdatter   , Født: Billumsgård, Danmark, 1695, Død: Hylderslev, Janderup, Ribe, Danmark, 1766
3.  Hans Sørensen   , Født: Tarm, Midtjylland, Danmark, 1695, Død: Tarm, Midtjylland, Danmark, 1771

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 19



4.  Jes Sørensen   , Født: Tarm, Midtjylland, Danmark, 1698, Død: Rabæk, Ådum, Danmark, 1740
5.  Peder Sørensen   , Født: Tarm, Midtjylland, Danmark, 1700

 
Thyge Christensen   1428 
Thyge Christensen  ble født Grimlund, Hoven, Midtjylland, Danmark.  Han døde i 1677 Sønder Vium, Ringkøbing, 
Danmark.  Han var sønn av Christen Nielsen.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Thyge-
Christensen/6000000006157831317?through=6000000007105050652

 

Barn av  Thyge Christensen   og Maren THYGES
1.  Laurids Thygesen / Tyggesen STENGAARD  , Født: Sønder Vium, Ringkøbing, Danmark, Død: Tarm, 

Midtjylland, Danmark, 1703

 
Maren THYGES   1429 
Maren THYGES ble født Danmark.  Hun døde i 1693 Sønder Vium, Ringkøbing, Danmark.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Maren-
Thyges/6000000006157961216?through=6000000006157831317

 

 
Peder Pedersen MØLLER  1430 
Peder Pedersen MØLLER ble født Tarm, Midtjylland, Danmark omtrent 1640.  Han døde i 1684 Tarm, Midtjylland, 
Danmark.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Peder-Pedersen-
M%C3%B8ller/6000000001392313204?through=6000000001392756957

 

Barn av  Peder Pedersen MØLLER  og Apelone Eskesdatter 
1.  Jens Pedersen MØLLER  , Født: Danmark
2.  Søren Pedersen   , Født: Tarm, Midtjylland, Danmark, Død: Tarm, Midtjylland, Danmark, 1732
3.  Sidsel Pedersdatter MØLLER  , Født: Tarm, Midtjylland, Danmark, ca 1660, Død: Tarm, Midtjylland, Danmark, 

1692
4.  Poul Pedersen MØLLER  , Født: Danmark, 1665, Død: Danmark, 1731

 
Apelone Eskesdatter    1431 
Apelone Eskesdatter  ble født Tarm, Midtjylland, Danmark.  Hun døde i 1719 Tarm, Midtjylland, Danmark.  Hun var 
datter av Eske Hansen.

 
Christen Nielsen   2856 
Christen Nielsen  ble født Grimlund, Hoven, Midtjylland, Danmark ca 1590.  Han døde i 1632 Grimlund, Hoven, 
Midtjylland, Danmark.  Han var sønn av Niels Lassen  og Sofie.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Christen-
Nielsen/6000000006158054114?through=6000000006157831317

 

Barn av  Christen Nielsen 
1.  Thyge Christensen   , Født: Grimlund, Hoven, Midtjylland, Danmark, Død: Sønder Vium, Ringkøbing, 

Danmark, 1677
2.  Christen Christensen   , Født: Grimlund, Hoven, Midtjylland, Danmark, omtrent 1630, Død: Grimlund, Hoven, 

Midtjylland, Danmark, 1716

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 20



 
Eske Hansen   2862 
Eske Hansen  ble født Danmark ca 1600.  Han var sønn av Hans Christensen.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Eske-
Hansen/6000000001392297463?through=6000000001392156641

 

Barn av  Eske Hansen 
1.  Apelone Eskesdatter   , Født: Tarm, Midtjylland, Danmark, Død: Tarm, Midtjylland, Danmark, 1719
2.  Hans Eskesen   , Født: Tarm, Midtjylland, Danmark, 1636

 
Niels Lassen   5712 
Niels Lassen  ble født Bindesbøl, Ådum, Midtjylland, Danmark ca 1568.  Han døde i 1631 Grimlund, Hoven, Midtjylland, 
Danmark.  Han var sønn av Las Nielsen BINDESBØL og NN Vistisdatter.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Niels-
Lassen/6000000006157787435?through=6000000006158054114

 

Barn av  Niels Lassen   og Sofie 
1.  Christen Nielsen   , Født: Grimlund, Hoven, Midtjylland, Danmark, ca 1590, Død: Grimlund, Hoven, Midtjylland, 

Danmark, 1632

 
Sofie    5713 
Sofie  ble født  i 1570.  Hun døde i 1651.

 
Hans Christensen   5724 
Hans Christensen  ble født Danmark.  Han var sønn av Christen.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Hans-
Christensen/6000000001392294883?through=6000000001392297463

 

Barn av  Hans Christensen 
1.  Eske Hansen   , Født: Danmark, ca 1600

 
Las Nielsen BINDESBØL  11424 
Las Nielsen BINDESBØL ble født Sønder Bork, Obling, Danmark ca 1545.  Han døde den 16 mar 1625 Aadum, 
Bindesbøl, Danmark.  Han var sønn av Niels Lassen BINDESBØL og Maren Nielsdatter.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Las-Nielsen-
Bindesb%C3%B8l/6000000000284895651?through=6000000006157787435

 

Barn av  Las Nielsen BINDESBØL  og NN Vistisdatter 
1.  Niels Lassen   , Født: Bindesbøl, Ådum, Midtjylland, Danmark, ca 1568, Død: Grimlund, Hoven, Midtjylland, 

Danmark, 1631
2.  Anna Lasdatter   , Født: Bindesbøl, Ådum, Midtjylland, Danmark, ca 1570, Død: Bandsbøl, Danmark, 1599
3.  Karen Lasdatter   , Født: Bindesbøl, Ådum, Midtjylland, Danmark, 1578
4.  Margrethe Lasdatter   , Født: Bindesbøl, Ådum, Midtjylland, Danmark, 1580, Død: København, Danmark, 1648
5.  Visti Lassen BINDESBØL  , Født: Bindesbøl, Ådum, Midtjylland, Danmark, 1590, Død: Bindesbøl, Ådum, 

Midtjylland, Danmark, 1651

Barn av  Las Nielsen BINDESBØL  og Maren Clausdatter 
Det er ikke registrert barn i dette parforholdet.

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 21



 
NN Vistisdatter    11425 
NN Vistisdatter  ble født Aadum, Bindesbøl, Danmark ca 1550.  Hun døde i 1587 Bindesbøl, Ådum, Midtjylland, 
Danmark.  Hun var datter av Visti Pedersen.

 
Christen   11448 
Christen  ble født Danmark.

Barn av  Christen 
1.  Hans Christensen   , Født: Danmark

 
Niels Lassen BINDESBØL  22848 
Niels Lassen BINDESBØL ble født Sønder Bork, Obling, Danmark ca 1525.  Han døde den 18 okt 1600 Sønder Bork, 
Obling, Danmark.  Han var sønn av Las  og Dorthea Bertelsdatter.
Han ble gravlagt den okt 1600 Aadum, Bindesbøl, Danmark.   

Biografi
Halshugget! Kilden sier ikke hvorfor.  
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Niels-Lassen-
Obling/6000000006157885395?through=6000000000284895651

 

Barn av  Niels Lassen BINDESBØL  og Maren Nielsdatter 
1.  Jørgen Nielsen   , Født: Sønder Bork, Obling, Danmark
2.  Christen Nielsen OBLING  , Født: Sønder Bork, Obling, Danmark, Død: Sønder Bork, Obling, Danmark, 18 jan 

1622
3.  Las Nielsen BINDESBØL  , Født: Sønder Bork, Obling, Danmark, ca 1545, Død: Aadum, Bindesbøl, Danmark, 

16 mar 1625
4.  Niels Nielsen OBLING  , Født: Sønder Bork, Obling, Danmark, omtrent 1555, Død: Sønder Bork, Obling, 

Danmark, 1634

 
Maren Nielsdatter    22849 
Maren Nielsdatter  ble født Ringkøbing, Danmark ca 1525.  Hun døde i 1600 Ringkøbing, Danmark.  Hun var datter av 
Niels Clausen BILDT og Karine Pedersdatter VÆBNER.

 
Visti Pedersen   22850 
Visti Pedersen  ble født Aadum, Bindesbøl, Danmark ca 1505.  Han døde ca 1560 Aadum, Bindesbøl, Danmark.  Han 
var sønn av Peder Jensen.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Visti-
Pedersen/6000000000394444060?through=6000000000375094522

 

Barn av  Visti Pedersen 
1.  NN Vistisdatter   , Født: Aadum, Bindesbøl, Danmark, ca 1550, Død: Bindesbøl, Ådum, Midtjylland, Danmark, 

1587

 
Las   45696 
Las  ble født Danmark.

Barn av  Las   og Dorthea Bertelsdatter 
1.  Bertel Lassen   , Født: Sønder Bork, Obling, Danmark, 1520
2.  Jørgen Lassen   , Født: Sønder Bork, Obling, Danmark, 1522
3.  Niels Lassen BINDESBØL  , Født: Sønder Bork, Obling, Danmark, ca 1525, Død: Sønder Bork, Obling, 

Danmark, 18 okt 1600
4.  Anne Lasdatter   , Født: Sønder Bork, Obling, Danmark, 1527
5.  Knud Lassen   , Født: Sønder Bork, Obling, Danmark, 1535

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 22



 
Dorthea Bertelsdatter    45697 
Dorthea Bertelsdatter  ble født Sønder Bork, Obling, Danmark i 1494.  Hun døde  Sønder Bork, Obling, Danmark.  Hun 
var datter av Niels Clausen BILDT og Karine Pedersdatter VÆBNER.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Dorthea-
Bertelsdatter/6000000003647224418?through=6000000006157885395

 

 
Niels Clausen BILDT  45698 
Niels Clausen BILDT ble født Ringkøbing, Danmark i 1506.  Han døde i 1546 Ringkøbing, Danmark.  Han var sønn av 
Claus Strangesen BILDT og Karen Pedersdatter VÆBNER.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Niels-
Strangesen/6000000003647320039?through=6000000003647224418

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: https://www.geni.com/people/Niels-Strangesen-Bild/6000000003647320039
 

Barn av  Niels Clausen BILDT  og Karine Pedersdatter VÆBNER
1.  Dorthea Bertelsdatter   , Født: Sønder Bork, Obling, Danmark, 1494, Død: Sønder Bork, Obling, Danmark
2.  Maren Nielsdatter   , Født: Ringkøbing, Danmark, ca 1525, Død: Ringkøbing, Danmark, 1600

 
Karine Pedersdatter VÆBNER   45699 
Karine Pedersdatter VÆBNER ble født Danmark ca 1466.  Hun døde i 1524 Danmark.  Hun var datter av Peder Nielsen 
HØEG-BANNER og Kirsten Henriksdatter REBERG.

Biografi
Adelsdame og ejer af Nørholm Nørholm, Thorstrup Sogn, Øster Horne Herred, Ribe Amt, DNK, Ringkøbing 
 
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Karine-Pedersdatter-
V%C3%A6bner/6000000003647195983?through=6000000003647320039

 

 
Peder Jensen   45700 
Peder Jensen  ble født Danmark.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Peder-
Jensen/6000000005933934235?through=6000000000394444060

 

Barn av  Peder Jensen 
1.  Visti Pedersen   , Født: Aadum, Bindesbøl, Danmark, ca 1505, Død: Aadum, Bindesbøl, Danmark, ca 1560

 
Claus Strangesen BILDT  91396 
Claus Strangesen BILDT ble født Ringkøbing, Danmark i 1465.  Han døde i 1511 Nordre Horne, Danmark.  Han var 
sønn av Strange Nielsen BILDT og Anne Clausdatter LANGE.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  98 Vurdering: sekundærkilde URL: http://finnholbek.dk/genealogy/getperson.php?personID=I30347&tree=2
Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: https://www.geni.com/people/Claus-Strangesen-Bild/353213396560001725
 

Barn av  Claus Strangesen BILDT  og Karen Pedersdatter VÆBNER
1.  Niels Clausen BILDT  , Født: Ringkøbing, Danmark, 1506, Død: Ringkøbing, Danmark, 1546

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 23



 
Karen Pedersdatter VÆBNER   91397 
Karen Pedersdatter VÆBNER ble født Ringkøbing, Danmark ca 1470.  Hun døde etter 1524 Danmark.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  98 Vurdering: sekundærkilde URL: http://finnholbek.dk/genealogy/getperson.php?personID=I30348&tree=2
 

 
Peder Nielsen HØEG-BANNER  91398 
Peder Nielsen HØEG-BANNER ble født Danmark i 1411.  Han døde ca 1485 Danmark.  Han var sønn av Niels Eriksen 
HØEG-BANNER og Sophie HØEGH.

Biografi
Nævnes 1449 sammen med Bo Høeg og Mikkel Due, var 1466 Ridder og Høvedsmand paa Lundenæs i Bølling H. (Per 
Høgh, R. af Levndenis), levede 1472, men var død 1485, antog sit mødrene Navn, men beholdt sit fædrende Vaa.
 
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Peder-
Banner/5035559523720077892?through=6000000003647195983

 

Barn av  Peder Nielsen HØEG-BANNER  og Kirsten Henriksdatter REBERG
1.  Niels Pedersen HØEG-BANNER  , Født: Danmark, Død: Danmark, 10 aug 1524
2.  Karine Pedersdatter VÆBNER  , Født: Danmark, ca 1466, Død: Danmark, 1524
3.  Kirsten Pedersdatter HØEG-BANNER  , Født: Danmark, ca 1480, Død: Prestø, Alslev, Danmark, 1542

 
Kirsten Henriksdatter REBERG   91399 
Kirsten Henriksdatter REBERG ble født Danmark.  Hun døde  Danmark.  Hun var datter av Henrik REBERG og Karen 
Helvig Pedersdatter GRUBBE.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  92 Vurdering: sekundærkilde URL: http://vestraat.net/TNG/getperson.php?personID=I110717&tree=IEA
 

 
Strange Nielsen BILDT  182792 
Strange Nielsen BILDT ble født Danmark i 1415.  Han døde etter 1498 Danmark.  Han var sønn av Niels Strangesen 
BILDT og Ingeborg Follertsdatter DOSENRODE.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  98 Vurdering: sekundærkilde URL: http://finnholbek.dk/genealogy/getperson.php?personID=I30345&tree=2
 

Barn av  Strange Nielsen BILDT  og Anne Clausdatter LANGE
1.  Claus Strangesen BILDT  , Født: Ringkøbing, Danmark, 1465, Død: Nordre Horne, Danmark, 1511

 
Anne Clausdatter LANGE   182793 
Anne Clausdatter LANGE ble født Nørholm gods, Danmark ca 1445.  Hun døde i 1524 Danmark.  Hun var datter av 
Claus Jonsen LANGE og Gertrud Mogensdatter MUNK.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  98 Vurdering: sekundærkilde URL: http://finnholbek.dk/genealogy/getperson.php?personID=I30346&tree=2
 

 
Niels Eriksen HØEG-BANNER  182796 
Niels Eriksen HØEG-BANNER ble født Vinstrup, Danmark i 1360.  Han døde etter 1438.

Barn av  Niels Eriksen HØEG-BANNER  og Sophie HØEGH
1.  Niels Nielsen HØEGH  , Født: Danmark, Død: Danmark, ca 1420
2.  Peder Nielsen HØEG-BANNER  , Født: Danmark, 1411, Død: Danmark, ca 1485

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 24



 
Sophie HØEGH   182797 
Sophie HØEGH ble født Danmark.
 
Familiehendelser
De giftet seg  før 1406.   

 
Henrik REBERG  182798 
Henrik REBERG ble født Danmark ca 1400.  Han døde i 1495 Danmark.

Biografi
Skulde 1462 med 13 andre gjøre Skovskjel i en Trætte mellem Hr. Tyge Lunge og Maribo Kloster, og beseglede s. A. til 
Vitterlighed i Stubbekjøbing i et til Hr. Johan Oxe udgivet Skjøde, boede 1464 selv i Stubbekjøbing, siges 1495  at have 
havt en Gaard .
 

Barn av  Henrik REBERG  og Karen Helvig Pedersdatter GRUBBE
1.  Kirsten Henriksdatter REBERG  , Født: Danmark, Død: Danmark

 
Karen Helvig Pedersdatter GRUBBE   182799 
Karen Helvig Pedersdatter GRUBBE ble født Danmark ca 1400.  Hun var datter av Peder Evertsen GRUBBE og Karen 
Jacobsdatter LUNGE.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Karen-Helvig-
Grubbe/6000000002249474510?through=6000000013733189659

 

 
Niels Strangesen BILDT  365584 
Niels Strangesen BILDT ble født Danmark.  Han døde i 1424 Danmark.  Han var sønn av Strange Ebbesen BILDT og 
Mette Olufsdatter GLOB.
Han var  av yrke.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  98 Vurdering: sekundærkilde URL: http://finnholbek.dk/genealogy/getperson.php?personID=I20527&tree=2
 

Barn av  Niels Strangesen BILDT  og Ingeborg Follertsdatter DOSENRODE
1.  Strange Nielsen BILDT  , Født: Danmark, 1415, Død: Danmark, etter 1498

 
Ingeborg Follertsdatter DOSENRODE   365585 
Ingeborg Follertsdatter DOSENRODE ble født Danmark.  Hun døde i 1440 Danmark.  Hun var datter av Follert / Volrad 
DOSENRODE.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  98 Vurdering: sekundærkilde URL: http://finnholbek.dk/genealogy/getperson.php?personID=I21021&tree=2
 

 
Claus Jonsen LANGE  365586 
Claus Jonsen LANGE ble født Nørholm gods, Danmark i 1400.  Han var sønn av Jon Jacobsen LANGE og Else 
Jensdatter ROSENKRANTZ.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Claus-Lange/353230079640011007
 

Barn av  Claus Jonsen LANGE  og Gertrud Mogensdatter MUNK
1.  Anne Clausdatter LANGE  , Født: Nørholm gods, Danmark, ca 1445, Død: Danmark, 1524

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 25



 
Gertrud Mogensdatter MUNK   365587 
Gertrud Mogensdatter MUNK ble født Danmark i 1410.  Hun døde i 1460 Danmark.  Hun var datter av Mogens Pedersen 
MUNK og Kirsten Pedersdatter THOTT.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Gertrud-Munk-Bj%C3%A6lke/6000000004028607164
 

 
Peder Evertsen GRUBBE  365598 
Peder Evertsen GRUBBE ble født Prestø, Alslev, Danmark i 1388.  Han døde i 1426 Danmark.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Peder-Evertsen-
Grubbe/6000000003345214123?through=6000000002249474510

 

Barn av  Peder Evertsen GRUBBE  og Karen Jacobsdatter LUNGE
1.  Karen Helvig Pedersdatter GRUBBE  , Født: Danmark, ca 1400

 
Karen Jacobsdatter LUNGE   365599 
Karen Jacobsdatter LUNGE ble født Prestø, Alslev, Danmark ca 1380.  Hun døde i 1419 Danmark.  Hun var datter av 
Jacob Olufsen LUNGE og Sophie Folmersdatter.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Karen-Jepsdatter-
Lunge/6000000007125178296?through=6000000002249474510

 

 
Strange Ebbesen BILDT  731168 
Strange Ebbesen BILDT ble født Danmark ca 1316.  Han døde etter 1360 Danmark.  Han var sønn av Ebbe 
Strangessen BILDT og Bege Buggesdatter BUGGE.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  98 Vurdering: sekundærkilde URL: http://finnholbek.dk/genealogy/getperson.php?personID=I20528&tree=2
 

Barn av  Strange Ebbesen BILDT  og Mette Olufsdatter GLOB
1.  Niels Strangesen BILDT  , Født: Danmark, Død: Danmark, 1424

 
Mette Olufsdatter GLOB   731169 
Mette Olufsdatter GLOB ble født Danmark.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  98 Vurdering: sekundærkilde URL: http://finnholbek.dk/genealogy/getperson.php?personID=I20529&tree=2
 

 
Follert / Volrad DOSENRODE  731170 
Follert / Volrad DOSENRODE ble født Danmark.  Han døde etter 1393 Danmark.

Biografi
Medbeseglede i 1393 et af Grev Claus udstedt Brev om at Segebod Krummendiek i sin Tid med Ære udløstes af dansk 
Fangenskab. 
 
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  98 Vurdering: sekundærkilde URL: http://finnholbek.dk/genealogy/getperson.php?personID=I21022&tree=2
Født -  Kilde ID:  142 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.roskildehistorie.dk/stamtavler/adel/Dosenrode/Dosenrode.htm
 

Barn av  Follert / Volrad DOSENRODE
1.  Ingeborg Follertsdatter DOSENRODE  , Født: Danmark, Død: Danmark, 1440

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 26



 
Jon Jacobsen LANGE  731172 
Jon Jacobsen LANGE ble født Nørholm gods, Danmark i 1315.  Han døde den 18 mai 1404 Danmark.

Barn av  Jon Jacobsen LANGE  og Else Jensdatter ROSENKRANTZ
1.  Claus Jonsen LANGE  , Født: Nørholm gods, Danmark, 1400

 
Else Jensdatter ROSENKRANTZ   731173 
Else Jensdatter ROSENKRANTZ ble født Danmark i 1365.  Hun døde i 1435 Danmark.  Hun var datter av Jens 
Johannes Nielsen ROSENKRANTZ og Margrete Timmesdatter HVITKOP.

 
Mogens Pedersen MUNK  731174 
Mogens Pedersen MUNK ble født Holbækgaard, Randers, Danmark ca 1360.  Han døde den 12 aug 1410 Sollerup, 
Schleswig-Holstein, Tyskland.  Han var sønn av Peder Johannesen MUNK.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  92 Vurdering: sekundærkilde URL: http://vestraat.net/TNG/getperson.php?personID=I87421&tree=IEA
Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Mogens-Munk/6000000004028408929
 

Barn av  Mogens Pedersen MUNK  og Kirsten Pedersdatter THOTT
1.  Anne Mogensdatter MUNK  , Født: Danmark, 1400, Død: Danmark, 1462
2.  Gertrud Mogensdatter MUNK  , Født: Danmark, 1410, Død: Danmark, 1460

 
Kirsten Pedersdatter THOTT   731175 
Kirsten Pedersdatter THOTT ble født Danmark i 1375.  Hun døde  Danmark.  Hun var datter av Peder Axelsen THOTT 
og Juliane Pedersdatter GRUBBE.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  92 Vurdering: sekundærkilde URL: http://vestraat.net/TNG/getperson.php?personID=I87422&tree=IEA
 

 
Jacob Olufsen LUNGE  731198 
Jacob Olufsen LUNGE ble født Prestø, Alslev, Danmark ca 1336.  Han døde den 31 mai 1384 Danmark.  Han var sønn 
av Oluf Olufsen LUNGE.

Biografi
Flere av barna kan ha en annen mor enn oppgitt. 
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Jakob-
Lunge/6000000004043337777?through=6000000007125178296

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Jakob-Lunge/6000000004043337777
 

Barn av  Jacob Olufsen LUNGE  og Sophie Folmersdatter 
1.  Folmer Jacobsen LUNGE / KROGNOS  , Født: Prestø, Alslev, Danmark, ca 1362, Død: Danmark, 1413
2.  Anders Jacobsen LUNGE  , Født: Sorø, Sjælland, Danmark, 1363, Død: Danmark, 2 jun 1429
3.  Niels Jacobsen LUNGE  , Født: Prestø, Alslev, Danmark, ca 1365, Død: Danmark, etter 1408
4.  Oluf Jacobsen LUNGE  , Født: Prestø, Alslev, Danmark, ca 1370, Død: Danmark, 1387
5.  Karen Jacobsdatter LUNGE  , Født: Prestø, Alslev, Danmark, ca 1380, Død: Danmark, 1419

Barn av  Jacob Olufsen LUNGE  og Mette LIMBEK
1.  Ove Jacobsen LUNGE  , Født: Højstrup, Lyderslev, Danmark, 1369, Død: Højstrup, Lyderslev, Danmark, 25 

aug 1460

Barn av  Jacob Olufsen LUNGE  og Maren MYNDEL
Det er ikke registrert barn i dette parforholdet.

Barn av  Jacob Olufsen LUNGE  og Elsebe SANDBERG
Det er ikke registrert barn i dette parforholdet.

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 27



 
Sophie Folmersdatter    731199 
Sophie Folmersdatter  ble født Nielsstrup, Maribo, Danmark.  Hun døde  Danmark.  Hun var datter av Folmer Folmersen 
KROGNOS og Cecilie Pedersdatter GRUBBE.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Sophie-
Folmersdatter/6000000000296441434?through=6000000004043337777

Født -  Kilde ID:  98 Vurdering: sekundærkilde URL: http://finnholbek.dk/genealogy/getperson.php?personID=I21452&tree=2
 

 
Ebbe Strangessen BILDT  1462336 
Ebbe Strangessen BILDT ble født Thisted, Danmark i 1284.  Han døde i 1328 Danmark.  Han var sønn av Strange 
Esgesen BILDT og Ellen Henriksdatter LIMBEK.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Ebbe-Bild/6000000007709676157
Født -  Kilde ID:  142 Vurdering: sekundærkilde URL: http://gavik.net/allepersoner/aqwg443.htm
 

Barn av  Ebbe Strangessen BILDT  og Bege Buggesdatter BUGGE
1.  Nils Ebbesen BILDT  , Født: Randers, Danmark, 1308, Død: Skanderborg, Danmark, 2 nov 1340
2.  Ebbe Ebbesen BILDT  , Født: Danmark, etter 1313, Død: Danmark
3.  Strange Ebbesen BILDT  , Født: Danmark, ca 1316, Død: Danmark, etter 1360
4.  Catherine Ebbesdatter BILDT  , Født: Danmark, 1322

 
Bege Buggesdatter BUGGE   1462337 
Bege Buggesdatter BUGGE ble født Thisted, Danmark ca 1295.  Hun var datter av Bugge Nielsen BUGGE og Nielsine 
Nielsdatter GYLDENSTIERNE.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Bege-Bugge/6000000007709692663
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Danmark i 1313.   

 
Jens Johannes Nielsen ROSENKRANTZ  1462346 
Jens Johannes Nielsen ROSENKRANTZ ble født Hornslet, Midtjylland, Danmark i 1322.  Han døde den 25 mai 1383 
Hevringholm, Danmark.  Han var sønn av Niels Iversen ROSENKRANTZ og Susanne Nielsdatter GYLDENSTIERNE.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Jens-Nielsen-Rosenkrantz/5251923620750083301
 

Barn av  Jens Johannes Nielsen ROSENKRANTZ  og Margrete Timmesdatter HVITKOP
1.  Niels Jensen ROSENKRANTZ  , Født: Hornslet, Midtjylland, Danmark, 1352, Død: Danmark, 1424
2.  Else Jensdatter ROSENKRANTZ  , Født: Danmark, 1365, Død: Danmark, 1435

 
Margrete Timmesdatter HVITKOP   1462347 
Margrete Timmesdatter HVITKOP ble født Tange, Vindum, Viborg, Danmark ca 1324.  Hun døde  Danmark.  Hun var 
datter av Timme Timmesen ABILDGAARD og Sophie Andersdatter HVIDE.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.familysearch.org/Eng/Search/PRF/individual_record.asp?recid=290004856
 

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 28



 
Peder Johannesen MUNK  1462348 
Peder Johannesen MUNK ble født Danmark.  Han døde etter 1377 Danmark.  Han var sønn av Johannes Poulsen 
MUNK og Cecilie.

Biografi
Peder Munk (jvf. S. 294) til Holbækgaard, solgte 1333 med Thorsten Mikkelsen af Hinge til Hr. Ebbe Galt deres Gods i 
Wærlæfholm og besegler da med Vaabnet med Bjelken nævnes 1340 i Forliget i Sønderborg, der bestemmer, at han 
skal have igen „sine veste to Holbeke" kjøbte 1350 Gods i Tørring (Gjern. H.) var 1355.
Ridder og besegler da sammen med Niels Jensen (Munk) et Vidne af Kongens Retterthing i Aalborg nævnes 1357 
blandt Frænderne af Svend Jensens Børn, hvis Formynder var Peder Munk junior, var 1360 sammen med Poul Jensen 
(Munk).
Forlover for Kongen ved Forliget i Ribe skrev sig 1367 til Holbæk og solgte da Gods i Bjerge Herred til Kongen og 
beseglede da med ham Mikkel Nielsen Krabbe og Niels Munk.
 
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Peder-Munk/6000000002302795700
Født -  Kilde ID:  98 Vurdering: sekundærkilde URL: http://finnholbek.dk/genealogy/getperson.php?personID=I2390&tree=2
 

Barn av  Peder Johannesen MUNK
1.  Mogens Pedersen MUNK  , Født: Holbækgaard, Randers, Danmark, ca 1360, Død: Sollerup, Schleswig-

Holstein, Tyskland, 12 aug 1410
2.  Ellen Pedersdatter MUNK  , Født: Holbækgaard, Randers, Danmark, ca 1370, Død: Aunsbjerg, Levring, 

Viborg, Danmark, 1410

 
Peder Axelsen THOTT  1462350 
Peder Axelsen THOTT ble født Sørup, Skåne, Danmark i 1336.  Han døde den 23 apr 1376 Danmark.  Han var sønn av 
Absalon Kyrning Ågesen THOTT og Christense Pedersdatter WIRTENBERG.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  98 Vurdering: sekundærkilde URL: http://finnholbek.dk/genealogy/getperson.php?personID=I7559&tree=2
 

Barn av  Peder Axelsen THOTT  og Juliane Pedersdatter GRUBBE
1.  Kirsten Pedersdatter THOTT  , Født: Danmark, 1375, Død: Danmark
2.  Axel Pedersen THOTT  , Født: Danmark, ca 1376, Død: Danmark, 1447

 
Juliane Pedersdatter GRUBBE   1462351 
Juliane Pedersdatter GRUBBE ble født Danmark ca 1345.  Hun døde ca 1390 Danmark.  Hun var datter av Peder 
Johannesen GRUBBE TIL ORDRUP og Ingeborg Saxesdatter ULDSAX.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  98 Vurdering: sekundærkilde URL: http://finnholbek.dk/genealogy/getperson.php?personID=I7560&tree=2
Født -  Kilde ID:  92 Vurdering: sekundærkilde URL: http://vestraat.net/TNG/getperson.php?personID=I88998&tree=IEA
 

 
Oluf Olufsen LUNGE  1462396 
Oluf Olufsen LUNGE ble født Roskilde, Sjælland, Danmark ca 1302.  Han døde ca 1336 Toksværd, Sjælland, Danmark.  
Han var sønn av Oluf LUNGE.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  98 Vurdering: sekundærkilde URL: http://finnholbek.dk/genealogy/getperson.php?personID=I2676&tree=2
 

Barn av  Oluf Olufsen LUNGE
1.  Cecilie Olufsdatter LUNGE  , Født: Danmark, ca 1320, Død: Danmark
2.  Ellene Olufsdatter LUNGE  , Født: Ølby, Roskilde, Danmark, ca 1320, Død: Danmark, 1383
3.  Oluf Olufsen LUNGE  , Født: Høistrup, Lyderslev, Præstø, Danmark, ca 1330, Død: Danmark, 7 okt 1386
4.  Jacob Olufsen LUNGE  , Født: Prestø, Alslev, Danmark, ca 1336, Død: Danmark, 31 mai 1384

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 29



 
Folmer Folmersen KROGNOS  1462398 
Folmer Folmersen KROGNOS ble født Nielsstrup, Maribo, Danmark ca 1300.  Han døde etter 1338.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  124 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.geni.com/people/Folmer-
Folmersen/6000000004043439294?through=6000000000296441434

Født -  Kilde ID:  98 Vurdering: sekundærkilde URL: http://finnholbek.dk/genealogy/getperson.php?personID=I21450&tree=2
 

Barn av  Folmer Folmersen KROGNOS  og Cecilie Pedersdatter GRUBBE
1.  Sophie Folmersdatter   , Født: Nielsstrup, Maribo, Danmark, Død: Danmark
2.  Folmer Folmersen LUNGE  , Født: Danmark
3.  Anders Folmersen LUNGE  , Født: Danmark
4.  Oluf Folmersen LUNGE  , Født: Danmark
5.  Niels Folmersen LUNGE  , Født: Danmark

 
Cecilie Pedersdatter GRUBBE   1462399 
Cecilie Pedersdatter GRUBBE ble født Harrested, Hyllinge, Sorø, Danmark ca 1321.  Hun døde ca 1339 Danmark.  Hun 
var datter av Peder Ingemarsen GRUBBE og Inger Karlsdatter RANI.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: 
http://www.familysearch.org/Eng/Search/AF/family_group_record.asp?familyid=4468127&frompage=99

 

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 30



Kildearkiv
 
ID:  92 Tittel: Aner Erik Berntsen  Forfatter: Erik Berntsen  Publikasjon: http://vestraat.net/  Kildetekst: En privatpersons 
kartlegging av egen slekt. Kilder angitt, men få primærkilder. Stikkprøver mot tilgjengelige primærkilder viser god kvalitet. 

Er brukt på følgende sider:  27,  29
 
ID:  142 Tittel: Diverse Internett  Publikasjon: internett  Kildetekst: Varierende kvalitet.  
Er brukt på følgende sider:  26,  28
 
ID:  98 Tittel: Europas adel  Forfatter: Finn Holbek, Danmark  Publikasjon: http://finnholbek.dk/genealogy/index.php  
Kildetekst: Databasen indeholder pr. 11. januar 2009 over 30.000 personer, hvoraf mere end 10.700 er aner til de 
omkring 109 - 110 efterkommere af Elsebet Bruun og Hans Santasilia Holbek. God kvalitet.  
Er brukt på følgende sider:  29,  30
 
ID:  84 Tittel: Familysearch  Publikasjon: https://familysearch.org/  og  http://histfam.familysearch.org/index.php  
Kildetekst: Amerikansk database (mormonerne) som inneholder bl a avskrift av kirkebøker og andre kilder til 
personinformasjon. Feil forekommer, oftest i skrivemåte av navn.  
Er brukt på følgende sider:  14,  16,  18,  19,  28,  30
 
ID:  122 Tittel: Folketellinger Danmark  Tilhører: Statens Arkiver, Danmark  Publikasjon: 
http://www.ddd.dda.dk/soeg_amter.asp  
Er brukt på følgende sider:  16
 
ID:  124 Tittel: Geni  Publikasjon: http://www.geni.com/people  Kildetekst: Database etablert med data fra utallige private 
bidragsytere. Mye godt dokumentert med henvisning til originalkilder, men også en del feil, bl a i relasjoner, dvs blandet 
kvalitet.  
Er brukt på følgende sider:  28,  29,  30
 
ID:  121 Tittel: Kirkebøker Danmark  Tilhører: Statens Arkiver, Danmark  Publikasjon: http://www.sa.dk/content/dk/ao-
forside/find_kirkeboger  Kildetekst: Primærkilder  
Er brukt på følgende sider:  15,  16
 

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 31



Alfabetisk indeks
 
Anders Christensen KRAG  13

Anders Christensen KRAG 112  16

Anders Folmersen LUNGE  30

Anders Hansen FRIIS 88  15

Anders Jacobsen LUNGE  27

Anders Jensen FRIIS  11

Anders Jensen KRAGH  8

Ane Bakkensdatter  38-1  11

Ane Birgitte Pedersdatter NIELSEN  6

Ane Cathrine Jesdatter   18

Ane Christensdatter BLAK  9

Ane Iversdatter   17

Ane Jørgensdatter  116-1  17

Ane Kathrine Christensdatter KJELST  9

Ane Katrine Lauridsdatter   11

Ane Kirstine Christensdatter KJELST  9

Ane Margrethe Peitersdatter   14

Ane Maria Jensine Hansdatter FRIIS  7

Ane Marie Pedersdatter   4,  6

Anna Jensdatter  66-1  15

Anna Jensine Dorthea JENSEN  5

Anna Lasdatter   21

Anna OLESEN  4

Anna Rasmusdatter KLINGE  17

Anna Sørensdatter   18,  19

Anne Andersdatter FRIIS  15

Anne Birgitte Christine Rasmusdatter   13,  17

Anne Christensdatter   10

Anne Clausdatter LANGE  24,  25

Anne Frundsdatter?  64-1  14

Anne Hansdatter   7,  12

Anne Jensdatter  716-1  19

Anne Lasdatter   22

Anne Marie Jensdatter  44-1  12

Anne Mikkelsdatter  62-1  14

Anne Mogensdatter MUNK  27

Anne Olsdatter  54-1  13

Anne Peitersdatter   14

Apelone Eskesdatter   20,  21

Apelone Lauridsdatter   18,  19

Appolone Sørensdatter   19

Axel Marius NIELSEN  2

Axel Pedersen THOTT  29

Bakken Lauridsen   11

Barbara Olsdatter   9,  14

Bege Buggesdatter BUGGE 1462336-1  28

Bertel Lassen   22

Bertel Madsen   11

Birgitte Cathrine Jensdatter   17

Caroline MADSEN  7,  12

Catherine Ebbesdatter BILDT  28

Cecilie Olufsdatter LUNGE  29

Cecilie Pedersdatter GRUBBE 1462398-

1

 30

Christen  11448  22

Christen Andersen KRAG  13,  16

Christen Christensen  34  10

 

 

Christen Christensen   20

Christen Jacobsen KJELST  9,  14

Christen Jensen BLAK 30  9

Christen Jensen KRAGH  8

Christen Madsen   6,  11

Christen Nielsen   20,  21

Christen Nielsen OBLING  22

Christen Thomsen KJELST  5

Christian Clemmentsen Nielsen   10

Christine MADSEN 46-1  12

Claus Jonsen LANGE  25,  27

Claus Strangesen BILDT  23,  24

Dorthe Jørgensdatter   16

Dorthe Madsdatter  58-1  14

Dorthe Peitersdatter   9,  14

Dorthea Bertelsdatter   23

Dorthea HANSEN  5

Dorthea Lauridsdatter   6,  11

Ebbe Ebbesen BILDT  28

Ebbe Strangessen BILDT 1462336  28

Elise Kirstine CHRISTENSEN  3,  4

Ellen Dorthea Jensine Christensdatter 

BLAK 

 9

Ellen Marie Nielsdatter   15,  17

Ellen Pedersdatter MUNK  29

Ellen Pedersdatter NIELSEN  15

Ellene Olufsdatter LUNGE  29

Else Jensdatter ROSENKRANTZ  27,  28

Else Nielsdatter   10

Else Thuesdatter   6,  11

Eske Hansen   21

Eske Jensen   18

Eske Poulsen   19

Follert / Volrad DOSENRODE 731170  26

Folmer Folmersen KROGNOS 1462398  30

Folmer Folmersen LUNGE  30

Folmer Jacobsen LUNGE / KROGNOS  27

Frederik OLESEN  4

Gertrud Mogensdatter MUNK  26,  27

Grethe Olesdatter   7

Hans Andersen FRIIS  15

Hans Andersen FRIIS  15

Hans Christensen   21,  22

Hans Christian Thomsen SCHMIDT  3,  5

Hans Eskesen   21

Hans Jensen FRIIS  7,  11

Hans Jørgen Jensen KRAGH  5,  8

Hans Jørgensen   16

Hans KLINCHE 50  12

Hans Olesen   4,  7

Hans Olsen  48  12

Hans Peitersen   14

Hans Poulsen   19

Hans Sørensen   19

Heidi CHRISTENSEN  2

Helvig Lorentsdatter  34-1  10

Henrik REBERG 182798  25

Ingeborg Follertsdatter DOSENRODE  25,  26

Ingeborg Kristiansdatter OLESEN  2,  3

 

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 32



 Ingeborg Margrethe Mariane Nielsdatter   10

Inger Birgitte Dorth Jensdatter FRIIS  11

Iver Ericsen  116  17

Iver Peitersen   14

Jacob Christensen  64  14

Jacob Olufsen LUNGE  27,  29

Jens Christensen KRAGH  8,  13

Jens Christian Jensen FRIIS  11

Jens Johannes Nielsen ROSENKRANTZ 

1462346

 28

Jens Just Severin Andersen FRIIS  11,  15

Jens Justesen   17,  18

Jens Pedersen MØLLER  20

Jens Theodor JENSEN  5

Jep Hansen Nielsen   10

Jep Poulsen   19

Jes Jensen   17

Jes Poulsen   18,  19

Jes Sørensen   19

Johan Larsdatter   16

Johan Peter Nielsen   10

Johanne Jensdatter?  144-1  17

Johanne Pedersdatter  112-1  16

Jon Jacobsen LANGE 731172  27

Juliane Pedersdatter GRUBBE 1462350-

1

 29

Just Jensen  356  18

Jytte NIELSEN  2

Jørgen Larsen   16

Jørgen Lassen   22

Jørgen NIELSEN  2

Jørgen Nielsen   22

Jørgen Pedersen BRANDT 104  16

Karen Andersdatter FRIIS  15

Karen Helvig Pedersdatter GRUBBE  25,  26

Karen Jacobsdatter LUNGE  26,  27

Karen Johanne Jensdatter KRAGH  8

Karen Johanne OLIVIA JENSEN 

KRAGH 

 3,  5

Karen Jørgensdatter   16

Karen Kristine Hansdatter FRIIS  4,  7

Karen Lasdatter   21

Karen Marie MADSEN  12

Karen Marie Olesdatter   7

Karen Pedersdatter VÆBNER 91396-1  24

Karen Rasmusdatter  52-1  12

Karen STEPHANSEN 114-1  17

Karine Pedersdatter VÆBNER  23,  24

Kirsten Christensdatter   6,  10

Kirsten Henriksdatter REBERG  24,  25

Kirsten Madsdatter   8,  13

Kirsten Pedersdatter HØEG-BANNER  24

Kirsten Pedersdatter THOTT  27,  29

Kirstine OLESEN  4

Kjersten Jensdatter   8

Knud Lassen   22

Kristian OLESEN  3,  4

Lars Jørgensen  108  16

 

 Las  45696  22

Las Nielsen BINDESBØL  21,  22

Laurids Jacob Madsen   12

Laurids Justsen   18

Laurids Povelsen  38  10

Laurids Thygesen / Tyggesen 

STENGAARD 

 19,  20

Mads Christensen   4,  6

Mads Christensen  40  11

Mads Jacob Lauridsen  46  12

Mads Jacob MADSEN  12

Mads Jørgensen   16

Mads Larsen   13,  16

Mads Pedersen   8

Maren Bertelsdatter  40-1  11

Maren Christensdatter   6

Maren Hansdatter  108-1  16

Maren Jensdatter   15,  17

Maren Justsdatter   18

Maren Jørgensdatter   16

Maren Kirstine Madsdatter   11

Maren Kristine Christensen BLAK  5,  9

Maren Lauridsdatter   11

Maren Lauridsdatter   19

Maren Nielsdatter   22,  23

Maren Pedersdatter   6

Maren Pedersdatter  36-1  10

Maren Pedersdatter   5,  8

Maren Peitersdatter   14

Maren Thomasdatter   10,  14

Maren Thomasdatter   5

Maren THYGES 1428-1  20

Margit OLESEN  3

Margrete Timmesdatter HVITKOP 

1462346-1

 28

Margrethe Lasdatter   21

Marie Dorthea Jensdatter FRIIS  11

Martin NIELSEN  2

Mette Christensdatter   10

Mette CHRISTENSEN  2

Mette Lauridsdatter   11

Mette Olufsdatter GLOB 731168-1  26

Mette Pedersdatter NIELSEN  15

Mogens Pedersen MUNK  27,  29

Nanna OLESEN  3

Niels Christian Nielsen KJÆR  10

Niels Clausen BILDT  23

Niels Cornelius NIELSEN  2

Niels Eriksen HØEG-BANNER 182796  24

Niels Folmersen LUNGE  30

Niels Jacobsen LUNGE  27

Niels Jensen Pedersen   15

Niels Jensen ROSENKRANTZ  28

Niels Lassen   21

Niels Lassen BINDESBØL  22

Niels Madsen   11

Niels Nielsen  146  17

Niels Nielsen HØEGH  24

 

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 33



 Niels Nielsen OBLING  22

Niels Pedersen   6

Niels Pedersen  144  17

Niels Pedersen HØEG-BANNER  24

Niels Pedersen KJÆR  10,  15

Niels Strangesen BILDT  25,  26

Nielsine KAROLINE CHRISTENSEN  4

Nils Ebbesen BILDT  28

NN Christensdatter  146-1  17

NN Vistisdatter   22

Ole Christensen BLAK  9

Ole HANSEN  4

Ole Hansen   7,  12

Ole Hansen SLENTE 62  14

Oluf Folmersen LUNGE  30

Oluf Jacobsen LUNGE  27

Oluf Olufsen LUNGE 1462396  29

Oluf Olufsen LUNGE  29

Ove Jacobsen LUNGE  27

Peder Axelsen THOTT 1462350  29

Peder Evertsen GRUBBE 365598  26

Peder HANSEN  4

Peder Jensen  45700  23

Peder Johannesen MUNK 1462348  29

Peder Lauridsen   19

Peder Nielsen HØEG-BANNER  24

Peder Nielsen KJÆR  6,  10

Peder Nielsen SAND  15,  17

Peder Pedersen MØLLER 1430  20

Peder Peitersen   14

Peder Rasmussen   8,  12

Peder Sørensen   20

Peiter Iversen   14,  17

Poul Lauridsen   11

Poul Pedersen MØLLER  19,  20

Rasmus Jensen KRAGH  8

Rasmus Jørgensen   12,  16

Rasmus Pedersen   8

Rasmus Rasmussen KLINGE 114  16

Sara Johannesdatter  42-1  11

Sidsel Jørgensdatter   16

Sidsel Kristine Justsdatter   18

Sidsel Pedersdatter MØLLER  19,  20

Sofie  5712-1  21

Sophie Folmersdatter   28,  30

Sophie HØEGH 182796-1  25

Strange Ebbesen BILDT  26,  28

Strange Nielsen BILDT  24,  25

Søren Jensen   17

Søren Jessen   18

Søren Pedersen   19,  20

Søren Poulsen   19

Theodor NIELSEN  2,  3

Thomads Nielsen Christensen KJELST  5,  9

Thomas Nielsen  66  14

Thue Jensen  42  11

Thue Jensen Christensen   6

Thyge Christensen   20

Thyge Lauridsen   19

 

 Visti Lassen BINDESBØL  21

Visti Pedersen   22,  23

Forfedre av Jytte NIELSEN

side 34


